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Bergsidan är ett informationsblad från Brf Bergets styrelse. Vår ambition är att på detta sätt ge bra 
information om allt som rör vårt boende och våra gemensamt ägda fastigheter. 
Besök gärna vår hemsida www.kvarnberget.info.

Styrelsen

Styrelsen för Brf Berget har haft sitt första möte 
under 2015. Planerna för vår förening under 2015 
innebär bland annat att vi fortsätter med omläggning 
av altaner, utbyte av element i hus 50, beslut om nya
stadgar och en översyn av våra porttelefoner. Vi har 
inga planer för höjda månadsavgifter under året.

Samfälligheten

En översyn av vår trädgård pågår, vi hoppas se 
resultat senare i vår.

Alingsås Vaktbolag har tagit över uppgiften att 
övervaka området från 1 januari i år. Ytterligare 
åtgärder planeras för att höja säkerheten på 
Kvarnberget.

Samfälligheten har också inlämnat en skrivelse till 
Regionen för att protestera mot vindkraftsbyggen på 
Rödene platån. I skrivelsen yrkas på att 
vindsnurrorna inte skall komma närmare än 3 km 
från våra hus.

Entréer

I våra entréer har vi monterat väggfasta stolar i 
anslutning till stengolven. Detta för att undvika att 
någon skall gå med broddar på linoleumgolven. Nu 
kan man sitta ner vid in- och utgång för montering av
hjälpmedlen.

Soprum

Glasflaskor och tidningar slänger vi i container, som 
finns på parkeringsplatsen. Påminner om detta på 
förekommen anledning, då glasflaskor har hittats i ett 
av soprummen.

Arbeten i lägenheter

Om du planerar att göra ingrepp i din lägenhet, som 
eventuellt kan störa grannarna, vill vi att du meddelar 
övriga boende i huset genom att skriva om vad som 
pågår och hur länge på anslagstavlan.

Ämnar du göra ett större ingrepp, skall du alltid 
kontakta styrelsen. Ingrepp i badrum kan påverka 
golvbrunnen, som då måste bytas.

I detta sammanhang är det också lämpligt att påminna
om Tilläggsförsäkringen för bostadsrätt som du skall 
ha i din hemförsäkring. Det är viktigt att ta del av den 
skrivning som finns i Informationspärm för brf Berget , 
en pärm som skall finnas i samtliga lägenheter.

Stämma                                                                      

Årets stämma för brf Berget är planerat till fredagen 
den 24 april. 


